
Makita PB002GZ aku pásová pila 1140mm,Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Stroje » Pily » Pásové pily

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

4.7.2025 12:45
1/2

Značka Makita 
Kód produktu PB002GZ 
EAN 0088381761475 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• XGT 40 V Max pásová pila pro řezání trubek o průměru
127 mm a profily až 127×127 mm.
• Nastavitelná rychlost řezání pomocí proměnné rychlosti.
Pomáhá vidět různé materiály.
• Vysoká maximální rychlost řezání ve výši 3,2 m/s.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-pb002gz-aku-pasova-pila-1140mm-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita PB002GZ aku pásová pila 1140mm,Li-ion XGT
40V, bez aku Z

» Stroje » Pily » Pásové pily

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

4.7.2025 12:45
2/2

Popis
Pásová pila XGT je vhodná pro řezání trubek do průměru
127 mm a profilům až 127×127 mm. Díky nastavitelné
rychlosti je pila vhodná i pro řezání různých materiálů
v kombinaci s pravými řezáním různých materiálů.
Pilové pásky lze snadno měnit bez nástrojů. Na
maximální pozici dosahuje PB002G rychlosti řezání až
3,2 m/s.
Uživatelské výhody
• Lehká a kompaktní aku pásová pila s pásem 1140mm
nahrazující elektrickou verzi
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4, 5 a 8 Ah.
• Spolehlivý bezuhlíkový motor umožňující delší použití
na jedno nabití akumulátoru
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Velká řezná kapacita – 127×127 mm
• Extrémně rychlý řez
• Pevný hliníkový rám zaručuje spolehlivé vedení pásu
• Možnost regulace otáček v 6 stupních
• Elektronická kontrola zatížení stroje
• Možnost jednoduchého napínání pásu
• Pogumovaná rukojeť pro bezpečnou práci
• Nastavitelný doraz umožňující řezání blízko stěny
• LED osvětlení pracovní plochy s funkcí dosvitu
• Velmi jednoduchá výměna pásu
• Dodávka bez akumulátoru a nabíječky

Rozsah dodávky
• Inbusový klíč (783202-0)

• Pilový pás 1 ks
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 
Hmotnost 5,4000 


